Copyright ©POWERCOM CO., Ltd     1
Внешние батарейные блоки
для ИБП серии MAC
BAT MAC-24V для MAC-1000
(24Vdc, 12В/7.2Ач*6шт)
BAT MAC-48V для MAC-1500
(48Vdc, 12В/7.2Ач*8шт)
BAT MAC-72V для MAC-2000,

Доступно следующее дополнительное оборудование:
 Дополнительные аккумуляторные блоки
 Коммуникационные устройства (релейная плата, SNMP-карты)
Copyright ©POWERCOM CO., Ltd     7
Внешние батарейные блоки (EBP) для ИБП MAC 1000 ~ 3000
Описание Модель Параметры Габариты изделия,
ШхГхВ
Габариты
изделия, ШхГхВ
Вес NW,
кг
Вес GW, кг
Батарея для ИБП
Powercom BAT MAC-
24V 24В для MAC-1000
BAT MAC-24V 24Vdc, 12В7.2Ач*6шт 144 x 357 x 228 249 x 448 x 359 18 20,6
Батарея для ИБП
Powercom BAT MAC-
48V 48В для MAC-1500
BAT MAC-48V 48Vdc, 12В/7.2Ач*8шт 152 x 500 x 241 280 x 625 x 356 22,9 24,5
Батарея для ИБП
Powercom BAT MAC-
72V 72В для MAC-2000,
MAC-3000
BAT MAC-72V 72Vdc,
12В/7.2Ач*12шт
191 x 406 x 327 292 x 500 x 455 33,4 38,24
В случае необходимости большего времени резервного питания Вам необходимо подключить Внешние Батарейные
Блоки (EBP). Во избежание повреждения ИБП дополнительные аккумуляторные блоки должны соответствовать

Вес в упаковке GW, кг
18,40  26,50  35,40
Диапазон температур
эксплуатации 0~ 40℃ (рекомендуется: 15 ℃ ~ 25 ℃) 0~ 40℃ (рекомендуется: 15 ℃ ~ 25 ℃) 0~ 40℃ (рекомендуется: 15 ℃ ~ 25 ℃)
Диапазон температур
хранения -15~50℃ (рекомендуется: 15 ℃ ~ 25 ℃) -15~50℃ (рекомендуется: 15 ℃ ~ 25 ℃) -15~50℃ (рекомендуется: 15 ℃ ~ 25 ℃)
Допустимый диапазон
влажности 0-95%, без образования конденсата 0-95%, без образования конденсата 0-95%, без образования конденсата
Допустимая высота
эксплуатации/хранения 2000 м 2000 м 2000 м
Степень защиты оболочки IP20 IP20 IP20
Срок гарантии 1 год 1 год 1 год
Таблица времени батарейной поддержки для ИБП MAC 1000 ˜ 3000
Конфигурация Нагрузка (%)
10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
MAC-1000 30 min. 18 min. 12 min. 10 min. 7 min. 5.5
min.
4.5 min. 3.5 min. 3 min. 2 min.
MAC-1000 + 1*BAT MAC-24V 147
min.

MAC-2000 + 1*BAT MAC-72V 170
min.
100
min.
66 min. 53 min. 40 min. 33 min. 28 min. 23 min. 20 min. 18 min.
MAC-2000 + 2*BAT MAC-72V 313
min.
186
min.
125
min.
100
min.
77 min. 63 min. 54 min. 45 min. 40 min. 35 min.
Конфигурация 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
MAC-3000 30 min. 18 min. 12 min. 10 min. 7 min. 5.5
min.
4.5 min. 3.5 min. 3 min. 2 min.
MAC-3000 + 1*BAT MAC-72V 103
min.